

	шения																						
3	Санитар COVID-19	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение сердечно - сосудистой хирургии																						
4	Санитар COVID-19	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое торакальное отделение																						
5	Санитар COVID-19	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение гнойной хирургии																						
6	Санитар COVID-19	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Патологоанатомическое отделение																						
7	Санитар COVID-19	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности главного
врача

Федоровцев Владимир Андреевич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по анестезиологии - реанимации

Светличный Игорь Алексеевич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома (заведующий отделением анестезиологии и реанимации)

Пенкнович Александр Августович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

Холодова Оксана Валерьевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Врач – эпидемиолог

Ярушина Анна Юрьевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5469

Галина Т.В.

18.11.2021

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)